



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
				
				Obec 
Dolní Dobrouč
			
		

		
			
				
				+420 465 543 111
			
			
				
				obecniurad@dolnidobrouc.cz
			
		

		
			
				
				Facebook
			
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Úředníci
	Úřední deska
	Vyhlášky, zákony
	Elektronická podatelna
	Žádosti a formuláře
	Rozpočet a hospodaření
	Poplatky
	Veřejné zakázky a dotace
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Registr oznámení
	Krizové situace
	Slovo starosty
	GDPR


	Obec	Statistické údaje
	Dotace získané od jiných institucí
	Vedení obce
	Usnesení zastupitelstva	Termíny jednání zastupitelstva


	Usnesení rady
	Památky a zajímavá místa
	Historie
	Vzdělávání	Mateřská škola
	Základní škola
	Základní umělecká škola
	Mimoškolní vzdělání


	Horní Dobrouč a Lanšperk
	Partnerské město Rovereto
	Mobilní Rozhlas


	Služby	Czech POINT
	Pohřebnictví
	Technická četa	Sběrné místo


	Pečovatelská služba
	Zdravotnictví
	Pošta
	Obchody
	Odpady
	Inzerce
	Restaurace a ubytování


	Volný čas	Aktuality
	Kulturní akce
	Turistické cíle
	Fotogalerie
	Knihovna
	Dobroučské noviny
	Sportovní hala	Rezervace víceúčelové sportovní haly


	Fotbal
	Tenis
	Hokej
	Golf Dobrouč
	Další sporty
	Spolky a organizace	Hasiči
	KČT
	Divadelní ochotníci
	Pěvecký sbor Campanula
	SHŠ Lucrezia
	Skauti Dolní Dobrouč
	Spolek PRO Dolní Dobrouč
	Další spolky


	MAS Orlicko - nabídky táborů
	Pozemky k výstavbě


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Úředníci
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Žádosti a formuláře
		

		
	
	

		
				Rozpočet a hospodaření
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky a dotace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Krizové situace
		

		
	
	

		
				Slovo starosty
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Statistické údaje
		

		
	
	

		
				Dotace získané od jiných institucí
		

		
	
	

		
				Vedení obce
		

		
	
	

		
				Usnesení zastupitelstva
		

			

		
				Termíny jednání zastupitelstva
		

		
	



	
	

		
				Usnesení rady
		

		
	
	

		
				Památky a zajímavá místa
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Vzdělávání
		

			

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Základní umělecká škola
		

		
	
	

		
				Mimoškolní vzdělání
		

		
	



	
	

		
				Horní Dobrouč a Lanšperk
		

		
	
	

		
				Partnerské město Rovereto
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Pohřebnictví
		

		
	
	

		
				Technická četa
		

			

		
				Sběrné místo
		

		
	



	
	

		
				Pečovatelská služba
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Obchody
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Inzerce
		

		
	
	

		
				Restaurace a ubytování
		

		
	



	
	

		
				Volný čas
		

			

		
				Aktuality
		

			

		
				Nepřehlédněte
		

		
	



	
	

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Turistické cíle
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Dobroučské noviny
		

		
	
	

		
				Sportovní hala
		

			

		
				Rezervace víceúčelové sportovní haly
		

		
	



	
	

		
				Fotbal
		

		
	
	

		
				Tenis
		

		
	
	

		
				Hokej
		

		
	
	

		
				Golf Dobrouč
		

		
	
	

		
				Další sporty
		

		
	
	

		
				Spolky a organizace
		

			

		
				Hasiči
		

		
	
	

		
				KČT
		

		
	
	

		
				Divadelní ochotníci
		

		
	
	

		
				Pěvecký sbor Campanula
		

		
	
	

		
				SHŠ Lucrezia
		

		
	
	

		
				Skauti Dolní Dobrouč
		

		
	
	

		
				Spolek PRO Dolní Dobrouč
		

		
	
	

		
				Další spolky
		

		
	



	
	

		
				MAS Orlicko - nabídky táborů
		

		
	
	

		
				Pozemky k výstavbě
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		


	
	

		
				Přístupnost
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				
			
			Obec 
Dolní Dobrouč
		
		
			
				Úřední hodiny

				
					Pondělí: 8:00 – 11:00 | 13:00 - 17:00
				

				
					Středa: 8:00 – 11:00 | 13:00 - 17:00
				

				
					Čtvrtek: 8:00 – 11:00 | 13:00 - 15:00
				

				Další kontakty

			

			
				Kontakt

				
					Dolní Dobrouč 380,

					561 02 Dolní Dobrouč
				

				
					
						
							
							+420 465 543 111
						
					

					
						
							
							obecniurad@dolnidobrouc.cz
						
					

				

			

		

	

	
		
			
				
			
			Dolní Dobrouč
		
	





	
		© 2024 Obec Dolní Dobrouč, Kontaktovat webmastera, Přístupnost, Mapa webu
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
	
		
			
			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			
  
	




  Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		

		  

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	